
 

 
 

Zarządzenie Nr 107/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 168 502 774,91 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  161 952 095,91 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 550 679,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  196 163 942,31 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  160 942 132,61 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  35 279 746,70 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 107/2021 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

DOCHODY (+57 937,00 zł)  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+2 253,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+2 253,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława z tytułu dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych, zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 167/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r., z przeznaczeniem na 

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę zadania.  

 

Dział 855 – Rodzina (+55 684,00 zł) 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby podlegające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów (+55 684,00 zł). 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława z tytułu dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych, zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 194 z dnia 29 czerwca 2021 r., z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla 

opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych.   

 

WYDATKI (+57 937,00 zł) 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+52 253,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+2 253,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+2 253,00 zł) z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

obsługę tego zadania. 

Dział 855 – Rodzina (+55 684,00 zł) 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby podlegające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów (+55 684,00 zł). 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+55 684,00 zł) z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.   

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w kwocie  

(-86 400,00 zł) z tytułu wynagrodzeń wraz z pochodnymi. 



 

 
 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w kwocie 

(+48 400,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (w tym m.in. zakup 

materiałów potrzebnych do remontu krytej pływalni). 

3. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w kwocie 

(+8 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (konserwacja boisk). 

4. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w kwocie 

(+30 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (organizacja wyścigu 

kolarskiego Kryterium Asów o Puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego). 


		2021-07-07T15:46:55+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




